
 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

BÁNOVSKÝ Pavel Mateřská škola Brno B-B 7470 Ú.architektury Odvárka Antonín

BARTÍKOVÁ Michaela Dom na pol ceste B-B 7471 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

BOHÁČOVÁ Denisa Vinařství SEKT Jan Petrák, Kobylí B-B 7472 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

BORTLOVÁ Kateřina Obnova nádraží v Ústí nad Orlicí B-B 7473 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

DUBINOVÁ Veronika
Architektonická studie kostela /duchovního centra/ "Seslání 

Ducha svatého" v sídlišti Vinohrady-Brno.
B-B 7474 Ú.architektury Šindlar Jiljí

FIALOVÁ Petra CENTRUM VINAŘSTVÍ NĚMČIČKY B-B 7475 Ú.architektury Dýr Petr

FUCHSOVÁ Zuzana Polyfunkční dům v Líšni B-B 7476 Ú.architektury Fuchsová Zuzana

GLADIŠ Filip Mateřská škola v Brně B-B 7477 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

HANOUSEK Ondřej Polyfunkční dům v Brně Židenicích B-B 7478 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

HOLÁNKOVÁ Karolína Divadlo malých forem Brno B-B 7479 Ú.architektury Odvárka Antonín

HORENSKÝ Dominik Polyfunkční dům Brno - Líšeň B-B 7480 Ú.architektury Odvárka Antonín

HUSKOVÁ Martina PŘECHODNÉ BYDLENÍ PRO STUDENTY B-B 7481 Ú.architektury Myslín Jiří

KOTRLA Jakub
Urbanistická analýza města se zaměřením na veřejné 

prostory - městské zásahy
B-B 7482 Ú.architektury Májek Jan

1



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

KRÁL David Výrobní stavby Autocentrum skupiny VW B-B 7483 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

KRÁL Ondřej Osteled 7c-7d Horsens Refurbishment B-B 7484 Ú.architektury Šindlar Jiljí

KRÁLIK Michal Polyfunkční dům Jezuitská B-B 7485 Ú.architektury Dulenčín Juraj

KRČKOVÁ Zuzana Polyfunkční dům Brno - Líšeň B-B 7486 Ú.architektury Odvárka Antonín

KŘENKOVÁ Anna Obnova a nové využití bývalého okresního soudu ve Zlíně B-B 7487 Ú.architektury Pavlovský Tomáš

KUREČKA Ondřej Polyfunkční dům Brno - Líšeň B-B 7488 Ú.architektury Odvárka Antonín

MÁDR Marián Polyfunkční dům Hlinky-Brno B-B 7489 Ú.architektury Dulenčín Juraj

MALEČKOVÁ Kateřina Obnova nádraží v Ústí nad Orlicí B-B 7490 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

METALNIKOVA Elizaveta Dům na půl cesty B-B 7491 Ú.architektury Dulenčín Juraj

MEZNÍK Lukáš CENTRUM VINAŘSTVÍ NĚMČIČKY B-B 7492 Ú.architektury Dýr Petr

MIKHAYLOV Georgy Polyfunkční dům Brno - Líšeň B-B 7493 Ú.architektury Odvárka Antonín

MINÁROVÁ Tereza Vinařství Sekt Jan Petrák, Kobylí B-B 7494 Ú.architektury Pavlovský Tomáš

MOUČKA Michal
Urbanistická analýza města se zaměřením na veřejné 

prostory - městské zásahy
B-B 7495 Ú.architektury Májek Jan

2



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

MYDLÁR Lukáš VINAŘSTVÍ SEKT JAN PETRÁK B-B 7496 Ú.architektury Dýr Petr

NEKLAPILOVÁ Petra Výrobní stavby Autocentrum skupiny VW B-B 7497 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

NĚMCOVÁ Markéta Mateřská škola v Brně B-B 7498 Ú.architektury Májek Jan

NOVÁKOVÁ Eva Výrobní stavby Autocentrum skupiny VW B-B 7499 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

NYTROVÁ Bohdana VINAŘSTVÍ LAHOFER DOBŠICE B-B 7500 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

ONDROVÁ Klára CENTRUM VINAŘSTVÍ NĚMČIČKY B-B 7501 Ú.architektury Dýr Petr

OTÁHAL Miloslav Centrum vinařství Němčičky – Průmyslové stavby B-B 7502 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

PLEVA František Plavecké centrum Brno-Židenice B-B 7503 Ú.architektury Pavlovský Tomáš

RAMPÁČKOVÁ Monika Gmont Cable Brno B-B 7504 Ú.architektury Nový Alois

RUDOLECKÁ Anna Polyfunkční dům Brno - Líšeň B-B 7505 Ú.architektury Odvárka Antonín

RŮŽIČKOVÁ Tereza Mateřská škola v Brně B-B 7506 Ú.architektury Májek Jan

SEDLÁČEK Jakub Autocentrum VW Group B-B 7507 Ú.architektury Nový Alois

SERGEEVA Anna Závod Arvin Meritor Brno B-B 7508 Ú.architektury Nový Alois

3



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

SIGID Pavel Rekonstrukce a dostavba fary Vyškov B-B 7509 Ú.architektury Vojtová Lea

SKLÁDANÁ Jana Gmont Cable s.r.o., závod na výrobu kabelů B-B 7510 Ú.architektury Geržová Yvona

SVOBODOVÁ Lucie
Urbanistická analýza města se zaměřením na veřejné 

prostory
B-B 7511 Ú.architektury Májek Jan

ŠIPROVÁ Lucie Rekonstrukce hl.vlakového nádraží v Brně B-B 7512 Ú.architektury Pavlovský Tomáš

ŠMÍDOVÁ Kristina
Urbanistická analýza města Frýdek-Místek se zaměřením 

na brownfieldy
B-B 7513 Ú.architektury Májek Jan

TOMORYOVÁ Bianka Obnova nádraží v Ústí nad Orlicí B-B 7514 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

VACEK Václav Gmont Cable s.r.o., závod na výrobu kabelů B-B 7515 Ú.architektury
Geržová Yvona   Sobotka 

Jidřich

VALACH Lukáš Café klub BIKROS FAVORIT Brno - Komárov B-B 7516 Ú.architektury Šindlar Jiljí

VALACHOVÁ Magdaléna Průmyslová pekárna Herold Brno B-B 7517 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

VALENTOVÁ Renata Pronajímatelný objekt MSP Brno B-B 7518 Ú.architektury Nový Alois

VALOVÁ Markéta
Architektonická studie kostela /duchovního centra/ "Seslání 

Ducha svatého" v sídlišti Vinohrady-Brno.
B-B 7519 Ú.architektury Šindlar Jiljí

VELEŠÍKOVÁ Karolína Obnova nádraží v Ústí nad Orlicí B-B 7520 Ú.architektury Májek Jan

VELFL Martin Autocentrum VW Group B-B 7521 Ú.architektury Nový Alois

4



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

VENCOVSKÁ Tereza Polyfunkční dům v proluce B-B 7522 Ú.architektury Dulenčín Juraj

VOGELOVÁ Klára Pronajímatelný objekt MSP Brno B-B 7523 Ú.architektury PRÁCE NEDOSTUPNÁ

VTÍPILOVÁ Jana Polyfunkční bytový dům B-B 7524 Ú.architektury Dulenčín Juraj

ZEMÁNEK Pavel Polyfunkční dům Brno - Líšeň B-B 7525 Ú.architektury Odvárka Antonín

ZHAKUPBEKOVA Rakhil Obnova bývalého Okresního soudu ve Zlíně B-B 7526 Ú.architektury Vojtová Lea

ZRNÍKOVÁ Kamila VINAŘSTVÍ SEKT JAN PETRÁK B-B 7527 Ú.architektury Dýr Petr

BROŽEK Jan Mikroskopické modely dopravy v intravilánu města B-B 7528

Ú.automatizace 

inženýrských úloh a 

informatiky

Apeltauer Tomáš

ČECHAL Petr Technologie pro 3D tisk prototypů ve stavebnictví B-B 7529

Ú.automatizace 

inženýrských úloh a 

informatiky

Podroužek Jan

FOLDYNA David Modelování pohybu osob uvnitř sportovního stadionu B-B 7530

Ú.automatizace 

inženýrských úloh a 

informatiky

Apeltauer Tomáš

ŘÍHA Tomáš Prostorové materiály pro aditivní výrobu ve stavebnictví B-B 7531

Ú.automatizace 

inženýrských úloh a 

informatiky

Podroužek Jan

ŠENOVSKÁ Eliška Modelování pohybu osob v intravilánu města B-B 7532

Ú.automatizace 

inženýrských úloh a 

informatiky

Okřinová Petra

VONDRÁKOVÁ Lucie
Modelování pohybu osob v intravilánu bezbariérového 

města
B-B 7533

Ú.automatizace 

inženýrských úloh a 

informatiky

Okřinová Petra

ZELINKA Petr
Modelování pohybu osob při hromadných událostech v okolí 

stadionu
B-B 7534

Ú.automatizace 

inženýrských úloh a 

informatiky

Apeltauer Tomáš

5



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

ACHILLESOVÁ Jana Lokálně podepřená stropní deska B-B 7535
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Perla Jan

BARIČ Dominik Návrh mostu o jednom poli B-B 7536
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

BÁRTOVÁ Denisa
Návrh betonových konstrukcí vyztužených kompozitní 

výztuží
B-B 7537

Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Girgle František

CRHA Tomáš Most přes řeku Krupá B-B 7538
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Koláček Jan

ČERNÝ Pavel Rámový most o jednom poli B-B 7539
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

ČTVRTLÍK Libor Rekonstrukce mostu přes řeku Moravici B-B 7540
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

DAMEK Martin Lávka u obce Kámen B-B 7541
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Koláček Jan

DRABINA Tomáš Silniční most přes řeku Budišovku B-B 7542
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Koláček Jan

HEJL Zbyněk Železobetonová nosná konstrukce administrativní budovy B-B 7543
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

JIRČÍK Jakub Statický návrh ubytovacího zařízení B-B 7544
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Požár Michal

KOŠÍK Ondřej Nosná železobetonová konstrukce obchodního domu B-B 7545
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

KOVÁŘOVÁ Marika Mostní konstrukce podporovaná kabely B-B 7546
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

KROČIL Jan Montovaná železobetonová hala B-B 7547
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Požár Michal

6



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

LAGIŇ Juraj Železobetonová nosná konstrukce administrativní budovy B-B 7548
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Girgle František

LIDMILA Ladislav Nádrž ČOV B-B 7549
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

LIPUS Rostislav Návrh betonového přemostění v průmyslovém areálu B-B 7550
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

LIŠKA Jaroslav Železobetonová mostní deska B-B 7551
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Koláček Jan

MARČANOVÁ Martina Bodově podepřená železobetonová deska B-B 7552
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Požár Michal

MARTINEK Ivo Statické řešení dílčí části železobetonové konstrukce B-B 7553
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana

MATUŠKA Vojtěch Statika při rekonstrukci a přestavbě RD B-B 7554
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

MIČÁNEK Ondřej Mostní konstrukce přes řeku Svitavu B-B 7555
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

MIKULINCOVÁ Denisa Zastřešení stabilního hasicího zařízení B-B 7556
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Požár Michal

NIESNER Jakub
Návrh a posouzení vybraných nosných prvků 

železobetonové konstrukce
B-B 7557

Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Kostiha Vojtěch

PFEFFER Lukáš Návrh betonové konstrukce suterenu obytného domu B-B 7558
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

PODEPŘEL Petr Návrh železobetonových konstrukcí obchodního centra B-B 7559
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Požár Michal

PREKOP Michal Trámový silniční most B-B 7560
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Koláček Jan

7



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

PREKOPOVÁ Pavlína Statické řešení dílčí části železobetonové konstrukce B-B 7561
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana

SICHA Jakub Střešní prefabrikované desky B-B 7562
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Zich Miloš

SIVČÁK Jozef Stropní deska RD B-B 7563
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

STOKLASOVÁ Andrea Předpjatá mostní deska B-B 7564
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Koláček Jan

ŠANDOR Peter Prefabrikované základy pod průmyslové zařízení B-B 7565
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

TUREK Jan Lokálně podepřená stropní deska B-B 7566
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Perla Jan

VAŘECHA Daniel Vybrané prvky monolitických vícepodlažních objektů B-B 7567
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

VELECKÝ Tomáš Montovaná železobetonová hala s jeřábovou dráhou B-B 7568
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Požár Michal

VELEŠÍK Marek
Návrh bodově podepřené desky domu v Olomouci pozemní 

stavby
B-B 7569

Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

ZÁPOTOČNÝ David Nosná železobetonová konstrukce bytového domu B-B 7570
Ú.betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

BLAŠKO Erik Tvorba účelové mapy v systému Kokeš B-B 7571 Ú.geodézie Ježek Jiří

BUCHAR Ondřej
Geodetický monitoring tubosideru v Liberci pod lyžařskou 

sjezdovkou F10
B-B 7572 Ú.geodézie Kratochvíl Richard

CAFOURKOVÁ Jitka Dokumentace hradiště u Snovídek B-B 7573 Ú.geodézie Hanzl Vlastimil

8



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

HOFFMANNOVÁ Lada
Vytvoření lokalizačního systému v budovách Fakulty 

stavební VUT v Brně
B-B 7574 Ú.geodézie Berková Alena

HUBÁČEK David Zaměření skutečného stavu Křižíkova náměstí v Táboře B-B 7575 Ú.geodézie Kratochvíl Richard

HUBÁČEK Josef Polohové a výškové určení měřické sítě v laboratoři B150 B-B 7576 Ú.geodézie Machotka Radovan

KARAFIÁT Lukáš Tvorba účelové mapy parku B-B 7577 Ú.geodézie Kalvoda Petr

KOVÁČ Michal Tvorba účelové mapy metodou RTK B-B 7578 Ú.geodézie Ježek Jiří

KRYL Marek Dokumentace tvrziště Mezilesice B-B 7579 Ú.geodézie Hanzl Vlastimil

MAŇAS Jaroslav
Zaměření a dokumentace části komunikace Cesta v Luzích 

(k. ú. Nuzířov)
B-B 7580 Ú.geodézie Vondrák Jiří

MIŠKOVSKÁ Michaela Účelová mapa parku Anthropos v Brně B-B 7581 Ú.geodézie Vondrák Jiří

NOSEK Jakub Přesnost RTK při budování bodových polí B-B 7582 Ú.geodézie Bárta Ladislav

OSOLSOBĚ Kristina Dokumentace tvrziště Nechvalín B-B 7583 Ú.geodézie Hanzl Vlastimil

OTRUSINOVÁ Jana Kontroly nivelačních přístrojů B-B 7584 Ú.geodézie Soukup František

PLCH Zbyněk
Návrh databáze pro vyhodnocování studijních výsledků na 

Ústavu geodézie
B-B 7585 Ú.geodézie Vojkůvka Michal

PODOLAN Patrik Tvorba účelové mapy lokality Kraví hora B-B 7586 Ú.geodézie Kalvoda Petr

9



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

PRIBIŠOVÁ Romana Dokumentace Kaňonů v Býčí skále - střední část B-B 7587 Ú.geodézie Kratochvíl Radim

PŠIKALOVÁ Věra Zaměření polohopisu a výškopisu lokality v Jedovnicích B-B 7588 Ú.geodézie Kuruc Michal

RACLAVSKÝ David Tvorba účelové mapy lokality Veveří B-B 7589 Ú.geodézie Kalvoda Petr

SOUKUP Štěpán
Tachymetrické zaměření lokality v Brně-Medlánkách (SOS 

vesnička)
B-B 7590 Ú.geodézie Kuruc Michal

STRÁNSKÁ Petra Zaměření kostelu sv. Víta v Havlíčkově Borové B-B 7591 Ú.geodézie Kratochvíl Richard

SUCHÁNKOVÁ Tereza
Polohové a výškové určení měřických sítí využívaných pro 

výuky v terénu
B-B 7592 Ú.geodézie Machotka Radovan

SZABÓ Tibor Kontrola přesnosti nivelačních systémů B-B 7593 Ú.geodézie Bureš Jiří

TRČKA Vojtěch Zaměření lokality Björnsonův sad v Brně B-B 7594 Ú.geodézie Kuruc Michal

VELECKÁ Kateřina Dokumentace chodeb Balkónová a Balkóta v Býčí skále B-B 7595 Ú.geodézie Kratochvíl Radim

VOJTĚŠEK David Zaměření přírodní památky Malhostovická pecka (část B) B-B 7596 Ú.geodézie Vondrák Jiří

ČERVENKA Jan
Návrh zajištění stavební jámy pro rekonstrukci obchodního 

domu
B-B 7597 Ú.geotechniky Chalmovský Juraj

DOSTÁL Tomáš Vliv nového základu na konstrukci vinného sklepa B-B 7598 Ú.geotechniky Horák Vladislav

HORŇÁKOVÁ Michaela
Předpoklady a skutečnost při GTM na tunelu Višňové ve 

SR.
B-B 7599 Ú.geotechniky Horák Vladislav

10



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

KEJÍK Vít

Určení geotechnických a geologických charakteristik 

vybraných zemin a stanovení jejich vhodnosti pro zakládání 

staveb v Blansku

B-B 7600 Ú.geotechniky Halavínová Michaela

MINARČÍK Jan Založení sila B-B 7601 Ú.geotechniky Doněk Michal

SVOBODOVÁ Nikola Zajištění stavební jámy v překonsolidovaných jílech B-B 7602 Ú.geotechniky Miča Lumír

VOZÁK Rastislav Vliv kameniva na reologii vápenných malt B-B 7603 Ú.chemie Vyšvařil Martin

ANDREJ Patrik Aquapark ve Znojmě B-B 7604
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

BÁRTŮ Adam Jezdecká hala v Šenově B-B 7605
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

BAYER Petr Přepočet krovu kostela sv. Kateřiny v Kateřinkách B-B 7606
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Pešek Ondřej

BÍLEK Radim Odletová hala letiště B-B 7607
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

BŘEČKA Jan Ocelová konstrukce kulturní haly B-B 7608
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Horáček Martin

FELCMAN Jan Zastřešení sportovního objektu B-B 7609
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Buchta Stanislav

HRABOVSKÁ Kristýna Ocelová konstrukce sportovní haly B-B 7610
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Horáček Martin

HURYCH Marek Objekt pro kovovýrobu v Litomyšli B-B 7611
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Pilgr Milan

JUNEK Lumír Nosná ocelová konstrukce autosalonu B-B 7612
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Balász Ivan

11



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

KELAR Petr Hala pro sklenářskou výrobu B-B 7613
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

KONEČNÝ Štěpán Zastřešení vlakového nástupiště B-B 7614
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

LORENC Jakub Ocelová konstrukce sportovní haly B-B 7615
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Balász Ivan

MÁTLOVÁ Michaela Zastřešení zimního stadionu v Jihlavě B-B 7616
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Pešek Ondřej

MIKEŠ Daniel Házenkářská hala v Napajedlích B-B 7617
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Pešek Ondřej

MIKHNO Yevgeniy
Alternativní návrh ocelové lávky přes Svratku na ulici 

Bernáčkova
B-B 7618

Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Franc David

POTŮČKOVÁ Simona
Statický návrh konstrukce z kombinace oceli a 

konstrukčního skla
B-B 7619

Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Karmazínová Marcela

SOSNA Martin Sportovní hala B-B 7620
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

STRAKA Pavel Zastřešení sportovního objektu B-B 7621
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Buchta Stanislav

SVRŠEK Josef Konstrukce administrativní budovy v Brně B-B 7622
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

TOMČÍKOVÁ Lucie Statický přepočet ocelového mostního provizoria ŽM 30 B-B 7623
Ú.kovových a dřevěných 

konstrukcí
Karmazínová Marcela

AMBROŽOVÁ Martina Bytový dům, Letovice B-B 7624 Ú.pozemního stavitelství Müller Jan

BACULAK Ladislav Bytový dům v Žilině B-B 7625 Ú.pozemního stavitelství Šuhajdová Eva

12



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

BALÁŽOVÁ Veronika Zděný rodinný dům z pórobetonových tvárnic B-B 7626 Ú.pozemního stavitelství Pěnčík Jan

BANIČ Róbert Chalet B-B 7627 Ú.pozemního stavitelství Vajkay František

BARTEK Petr Rodinný dům s provozovnou Moravany u Brna B-B 7628 Ú.pozemního stavitelství Eliáš Luboš

BĚLÍČEK Radek Bytový dům B-B 7629 Ú.pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

BENKOVÁ Erika Polyfunkčný bytový dom Lipa B-B 7630 Ú.pozemního stavitelství Jelínek Petr

BEŇO Radoslav Nadstandardní rodinný dům B-B 7631 Ú.pozemního stavitelství Daněk Lukáš

BOČKOVÁ Veronika Bytový dům v Havlíčkově Brodě B-B 7632 Ú.pozemního stavitelství Brzoň Roman

BOJKO Tomáš Zdravotní středisko B-B 7633 Ú.pozemního stavitelství Lavický Miloš

BOŠKOVÁ Katarína Bytový dům B-B 7634 Ú.pozemního stavitelství Daněk Lukáš

CABEJŠEK David Rezidence Roklinka B-B 7635 Ú.pozemního stavitelství Sedláková Markéta

ČAVOJSKÁ Petra Novostavba rodinného domu s provozovnou B-B 7636 Ú.pozemního stavitelství Kolář Radim

ČECHOVSKÝ Jakub Rodinný dům B-B 7637 Ú.pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

ČERMÁK Jan Bytový dům Sadová B-B 7638 Ú.pozemního stavitelství Brzoň Roman

13



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

DANANAIOVÁ Ladislava Bytový dům s dětským koutkem v Senici B-B 7639 Ú.pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

DIENOVÁ Monika Bytový dům B-B 7640 Ú.pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

DLOUHÁ Jana Bytový dům B-B 7641 Ú.pozemního stavitelství Daněk Lukáš

DOHNÁLEK Lukáš Rodinný dům B-B 7642 Ú.pozemního stavitelství Kalousek Miloš

DRTIL Jiří Bytový dům v Prostějově B-B 7643 Ú.pozemního stavitelství Brzoň Roman

DUBEN Tomáš Bytový dům B-B 7644 Ú.pozemního stavitelství Struhala Karel

DVOŘÁK Pavel Malý bytový dům v Litohoři B-B 7645 Ú.pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

DVOŘÁKOVÁ Jana Bytový dům v Třebíči B-B 7646 Ú.pozemního stavitelství Bečkovský David

DVOŘÁKOVÁ Markéta Rodinný dům B-B 7647 Ú.pozemního stavitelství Maceková Věra

FARSKÝ Václav Rodinný dům B-B 7648 Ú.pozemního stavitelství Pěnčík Jan

FIBIKAR Tomáš Rodinný dům B-B 7649 Ú.pozemního stavitelství Maceková Věra

FILIPČÍK Martin Bytový dům Olympus B-B 7650 Ú.pozemního stavitelství Sedláková Markéta

FIŠAROVÁ Jana Rodinný dům B-B 7651 Ú.pozemního stavitelství Kalousek Miloš

14



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

FŇUKAL Radek Bytový dům B-B 7652 Ú.pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

GALATA Jindřich Novostavba bytového domu v Jenišově B-B 7653 Ú.pozemního stavitelství Kolář Radim

GROLMUS Juraj Bytový dům B-B 7654 Ú.pozemního stavitelství Matějka Libor

HAVLÍČEK Jakub Bytový dům B-B 7655 Ú.pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

HENTSCHELOVÁ Tereza Bytový dům v Pacově B-B 7656 Ú.pozemního stavitelství Bečkovský David

HLADÍK Viktor Rodinný dům s provozovnou B-B 7657 Ú.pozemního stavitelství Daněk Lukáš

HLÍDKOVÁ Jana Bytový dům v Poděbradech B-B 7658 Ú.pozemního stavitelství Pěnčík Jan

HOANG Dong Thy Bytový dům s kavárnou a obchodem v Handlové B-B 7659 Ú.pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

HOBZOVÁ Klára Bytový dům, Okříšky B-B 7660 Ú.pozemního stavitelství Bečkovský David

HORKÁ Simona Bytový dům B-B 7661 Ú.pozemního stavitelství Čuprová Danuše

HORT Martin Rodinný dům B-B 7662 Ú.pozemního stavitelství Jelínek Petr

HOSPODKOVÁ Michaela Bytový dům, Přibyslav B-B 7663 Ú.pozemního stavitelství Müller Jan

HRAZDIRA Vojtěch Rodinný dům železářstvím B-B 7664 Ú.pozemního stavitelství Vlček Milan

15



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

HRDÝ Jakub Rodinný dům se zubní ordinací B-B 7665 Ú.pozemního stavitelství Skála Jiří

HRNČIŘÍKOVÁ Petra Bytový dům B-B 7666 Ú.pozemního stavitelství Čuprová Danuše

HROCHOVÁ Žaneta Bytový dům v Hrabišíně B-B 7667 Ú.pozemního stavitelství Čuprová Danuše

HÜBNER Daniel Bytový dům B-B 7668 Ú.pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

JANKOVÁ Denisa AnnaNovostavba bytového domu v Krnově B-B 7669 Ú.pozemního stavitelství Jelínek Petr

JAROŠ Zdeněk Dvougenerační rodinný dům B-B 7670 Ú.pozemního stavitelství Fuciman Ondřej

JEŽEK Martin Rodinný dům B-B 7671 Ú.pozemního stavitelství Lavický Miloš

JÍLEK Jan Bytový dům v Zábřehu B-B 7672 Ú.pozemního stavitelství Čuprová Danuše

JONÁŠ Filip Bytový dům v Havlíčkově Brodě B-B 7673 Ú.pozemního stavitelství Sedláková Markéta

JUN David Nahrávací studio s ubytovacím zázemím v Proseči B-B 7674 Ú.pozemního stavitelství Remeš Josef

JURÁŇ Vladimír Bytový dům B-B 7675 Ú.pozemního stavitelství Čuprová Danuše

KADLEC Michal Bytový dům B-B 7676 Ú.pozemního stavitelství Daněk Lukáš

KÁŇOVÁ Anna Bytový dům s kavárnou ve Valašských Kloboukách B-B 7677 Ú.pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

16



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

KARÁSEK Adam Bytový dům B-B 7678 Ú.pozemního stavitelství Lavický Miloš

KASAN Marek Bytový dům B-B 7679 Ú.pozemního stavitelství Smolka Radim

KAVEČKOVÁ Hana Rodinný dům B-B 7680 Ú.pozemního stavitelství Vajkay František

KLADIVA František Rodinný dům s fotoateliérem B-B 7681 Ú.pozemního stavitelství Bečkovský David

KLIMOVIČ Vojtěch Rodinný dům B-B 7682 Ú.pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

KOCMANOVÁ Michaela Bytový dům u vinice B-B 7683 Ú.pozemního stavitelství Brzoň Roman

KOCSIS Ádám Rodinný dům B-B 7684 Ú.pozemního stavitelství Vajkay František

KONEČNÝ Jan Bytový dům B-B 7685 Ú.pozemního stavitelství Čuprová Danuše

KOSOVÁ Karolína Dům na vodě B-B 7686 Ú.pozemního stavitelství Struhala Karel

KOUŘIL Tomáš Rodinný dům B-B 7687 Ú.pozemního stavitelství Berková Petra

KRAUS Martin Bytový dům v Moravanech u Brna B-B 7688 Ú.pozemního stavitelství Sukopová Dáša

KROŠLÁKOVÁ Petra Zděný rodinný dům z pórobetonových tvárnic B-B 7689 Ú.pozemního stavitelství Pěnčík Jan

KUBÍK Tomáš Jiří Rodinný dům s provozovnou v Bochoři B-B 7690 Ú.pozemního stavitelství Kolář Radim

17



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

KUBŮ Michal Bytový dům B-B 7691 Ú.pozemního stavitelství Daněk Lukáš

KUČERA Filip Bytový dům ve Znojmě B-B 7692 Ú.pozemního stavitelství Beneš Petr

KUCHAŘ Michal Bytový dům v Miloticích nad Bečvou B-B 7693 Ú.pozemního stavitelství Beneš Petr

KUCHAŘÍKOVÁ Andrea Bytový dům v Hrotovicích B-B 7694 Ú.pozemního stavitelství Brzoň Roman

KUŠNIR Jakub Bytový dům B-B 7695 Ú.pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

KYŠKA Roman Bytový dom, Prievidza B-B 7696 Ú.pozemního stavitelství Müller Jan

LAUKO Marek Bytový dům B-B 7697 Ú.pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

LENĎÁK Dávid Detached family residence B-B 7698 Ú.pozemního stavitelství Vajkay František

LENGYEL Aleš Bytový dům, Ivančice B-B 7699 Ú.pozemního stavitelství Kacálek Petr

LUŠOVSKÝ Lukáš Obecní bytový dům B-B 7700 Ú.pozemního stavitelství Manychová Monika

MACEK Jakub Bytový dům v Šumperku B-B 7701 Ú.pozemního stavitelství Kalousek Lubor

MACHÁČKOVÁ Klára Rodinný dům B-B 7702 Ú.pozemního stavitelství Struhala Karel

MACHALA Tibor Dřevostavba rodinného domu B-B 7703 Ú.pozemního stavitelství Lavický Miloš

18



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

MALEC Pavel Malý bytový dům B-B 7704 Ú.pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

MALIŠ Jakub Novostavba bytového domu B-B 7705 Ú.pozemního stavitelství Kolář Radim

MATĚJŮ Šimon Bytový dům B-B 7706 Ú.pozemního stavitelství Lavický Miloš

MATOUŠEK Jan
Novostavba rodinného domu se zubními ordinacemi v Brně-

Žebětíně
B-B 7707 Ú.pozemního stavitelství Kalousek Lubor

MEDUNA David Rodinný dům B-B 7708 Ú.pozemního stavitelství Benešová Romana

MENDREK Agata Bytový dům v Českém Těšíně B-B 7709 Ú.pozemního stavitelství Bantová Sylva

MICHALOV Patrik Rezidenčný bytový dom B-B 7710 Ú.pozemního stavitelství Smolka Radim

MIKLAS Josef Dvoubytový rodinný dům s provozem masáží v Tečovicích B-B 7711 Ú.pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

MILETÍN Jan Rodinný dům - dřevostavba B-B 7712 Ú.pozemního stavitelství Bečkovský David

NAJBRT Milan Bytový dům B4 B-B 7713 Ú.pozemního stavitelství Vlček Milan

NAVRÁTIL Michal Novostavba bytového domu v Litomyšli B-B 7714 Ú.pozemního stavitelství Kolář Radim

NEDUCHAL Zbyněk Stavební úpravy bytového domu Křenová 76, Brno B-B 7715 Ú.pozemního stavitelství Petříček Tomáš

NERADOVÁ Barbora Bytový dům B-B 7716 Ú.pozemního stavitelství Kacálek Petr

19



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

NESIT Radek Bytový dům Pod Štandlem B-B 7717 Ú.pozemního stavitelství Pěnčík Jan

NESPĚŠNÝ Ondřej Bytový dům v Poličce B-B 7718 Ú.pozemního stavitelství Sedláková Markéta

NESTROJIL Michal Rodinný dům s provozovnou B-B 7719 Ú.pozemního stavitelství Daněk Lukáš

NEUNER Jakub Malý bytový dům B-B 7720 Ú.pozemního stavitelství Šuhajda Karel

NEUWIRTH Filip Pavlačový bytový dům B-B 7721 Ú.pozemního stavitelství Rusinová Marie

NEUŽILOVÁ Markéta Bytový dům Tvarožná B-B 7722 Ú.pozemního stavitelství Brzoň Roman

NOSEK Martin Rodinný dům s provozovnou B-B 7723 Ú.pozemního stavitelství Daněk Lukáš

NOVÁK Tomáš Bytový dům v Humpolci B-B 7724 Ú.pozemního stavitelství Brzoň Roman

ONDREJČÍK Matúš Novostavba rodinného domu s provozovnou v Brně B-B 7725 Ú.pozemního stavitelství Kalousek Lubor

PALA Kamil Bytový dům v Karviné B-B 7726 Ú.pozemního stavitelství Pěnčík Jan

PALÁSKOVÁ Zita Bytový dům, Šlapanice B-B 7727 Ú.pozemního stavitelství Palásková Zita

PAŠTĚKA Jakub Novostavba bytového domu v Malenovicích B-B 7728 Ú.pozemního stavitelství Pěnčík Jan

PAŤHA Martin Malý bytový dům B-B 7729 Ú.pozemního stavitelství Šuhajda Karel

20



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

PECINA Jiří Rodinný dům ve Šternberku B-B 7730 Ú.pozemního stavitelství Kolář Radim

PILINSZKI Martin Nízkoenergetické řadové rodinné domy, Okříšky B-B 7731 Ú.pozemního stavitelství Bečkovský David

PIVEC Jakub Bytový dům B-B 7732 Ú.pozemního stavitelství Novotný Miroslav

POKORNÝ Patrik Novostavba terasového bytového domu ve Velkém Meziříčí B-B 7733 Ú.pozemního stavitelství Kalousek Lubor

PORUBSKÁ Katarína Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 7734 Ú.pozemního stavitelství Vlček Milan

POSPÍCHAL Libor Rodinný dům s provozovnou B-B 7735 Ú.pozemního stavitelství Daněk Lukáš

POUZAR Martin Rodinný dům Slunečná B-B 7736 Ú.pozemního stavitelství Petříček Tomáš

PROSNANOVÁ Dominika Rodinný dům s advokátní kanceláří B-B 7737 Ú.pozemního stavitelství Bečkovský David

PROVAZNÍKOVÁ Patricie Bytový dům s provozovnou B-B 7738 Ú.pozemního stavitelství Fuciman Ondřej

RAJDLOVÁ Ivana Rodinný dům s kavárnou v Liberci B-B 7739 Ú.pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

RÁSOCHOVÁ Ludmila Rodinný dům s kadeřnickým salonem, Česká B-B 7740 Ú.pozemního stavitelství Kacálek Petr

ROCHLOVÁ Tereza Novostavba bytového domu v Brně B-B 7741 Ú.pozemního stavitelství Pěnčík Jan

RYŠÁNKOVÁ Nikola Bytový dům, Heřmanův Městec B-B 7742 Ú.pozemního stavitelství Sukopová Dáša

21



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

SEDLÁČEK Radek Novostavba rodinného domu B-B 7743 Ú.pozemního stavitelství Kolář Radim

SEMKOVÁ Natália Rodinný dům B-B 7744 Ú.pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

SIKORA Marek Rodinný dům B-B 7745 Ú.pozemního stavitelství Lavický Miloš

SITTA Marek Stavební úpravy a přístavba rodinného domu B-B 7746 Ú.pozemního stavitelství Petříček Tomáš

SKŘEK Daniel Rodinný dům - Újezd u Tišnova B-B 7747 Ú.pozemního stavitelství Kacálek Petr

SKUPA Jan Rodinný dům s kavárnou B-B 7748 Ú.pozemního stavitelství Čuprová Danuše

SLEPÁNEK Mojmír Bytový dům B-B 7749 Ú.pozemního stavitelství Sukopová Dáša

SLEZÁKOVÁ Tereza Bytový dům B-B 7750 Ú.pozemního stavitelství Jelínek Petr

SMOLÍKOVÁ Zuzana Novostavba bytového domu, k.ú. Klatovy B-B 7751 Ú.pozemního stavitelství Kolář Radim

SMOLINSKÝ Patrik Novostavba bytového domu v Holíči B-B 7752 Ú.pozemního stavitelství Kalousek Lubor

SOKOLÍK Patrik Rodinný dům v Rybanoch B-B 7753 Ú.pozemního stavitelství Brzoň Roman

SPÁČILOVÁ Kristýna Novostavba rodinného domu s projekční kanceláří B-B 7754 Ú.pozemního stavitelství Kolář Radim

STAŇKOVÁ Pavla Obytný dům B-B 7755 Ú.pozemního stavitelství Berková Petra

22



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

SVĚTLÍK Adam Bytový dům B-B 7756 Ú.pozemního stavitelství Struhala Karel

SVOBODOVÁ Olga Bytový dům Skalky B-B 7757 Ú.pozemního stavitelství Brzoň Roman

ŠEDIVÝ Adam Bytový dům B-B 7758 Ú.pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

ŠIMÍČKOVÁ Alžběta Bytový dům B-B 7759 Ú.pozemního stavitelství Čuprová Danuše

ŠKRDLOVÁ Aneta Bytový dům B-B 7760 Ú.pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

ŠLAMPOVÁ Kateřina Bytový dům Poco B-B 7761 Ú.pozemního stavitelství Jelínek Petr

ŠPAČEK Miroslav Bytový dům s bezbariérovými byty B-B 7762 Ú.pozemního stavitelství Špaček Miroslav

ŠŤASTNÝ Jan Rodinný dům se zubní ordinací B-B 7763 Ú.pozemního stavitelství Kacálek Petr

ŠTUKAVEC Václav Novostavba bytového domu ve Slavkově B-B 7764 Ú.pozemního stavitelství Ostrý Milan

TEJZR Martin Rodinný dům s ordinací B-B 7765 Ú.pozemního stavitelství Petříček Tomáš

UHLÍŘOVÁ Jana Rodinný dům s kavárnou v Havlíčkově Brodě B-B 7766 Ú.pozemního stavitelství Petříček Tomáš

VÁCHOVÁ Monika Bytový dům s lékárnou B-B 7767 Ú.pozemního stavitelství Bantová Sylva

VAJGL Radek Energeticky efektivní rodinný dům B-B 7768 Ú.pozemního stavitelství Jelínek Petr

23



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

VANÍČEK Marek Bytový dům, Střelice B-B 7769 Ú.pozemního stavitelství Kacálek Petr

VAŘEJKOVÁ Marie Bytový dům B-B 7770 Ú.pozemního stavitelství Benešová Romana

VEČEŘOVÁ Gabriela Rodinný dům s kavárnou B-B 7771 Ú.pozemního stavitelství Kacálek Petr

VEŘMIŘOVSKÝ Martin Bytový dům B-B 7772 Ú.pozemního stavitelství Čuprová Danuše

VONDROVÁ Michaela Městská vila B-B 7773 Ú.pozemního stavitelství Šuhajda Karel

VYSTRČIL Jan Malý bytový dům B-B 7774 Ú.pozemního stavitelství Šuhajda Karel

ZACHOVALOVÁ Jana Rodinný dům B-B 7775 Ú.pozemního stavitelství Berková Petra

ZELENKA Tomáš Bytový dům Kociánka B-B 7776 Ú.pozemního stavitelství Ostrý Milan

ZLÁMAL Ondřej Bytový dům B-B 7777 Ú.pozemního stavitelství Soukopová Dáša

BABÍK Maroš Parametrická studie pozemní komunikace B-B 7778 Ú.pozemních komunikací Kosňovský Michal

BRTNÍKOVÁ Tereza Vliv výrobních teplot na obalovně na vlastnosti kameniva B-B 7779 Ú.pozemních komunikací Hýzl Petr

CVEČKA Tomáš Dynamická zkouška stanovení poměru únosnosti CBR B-B 7780 Ú.pozemních komunikací Stehlík Dušan

DUBŠÍKOVÁ Karolína
Odolnost asfaltového pojiva a asfaltové směsi vůči 

deformaci
B-B 7781 Ú.pozemních komunikací Dašek Ondřej

24



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

DZURKOVÁ Veronika
Vlastnosti asfaltových pojiv ze směsí typu SMA s R - 

materiálem
B-B 7782 Ú.pozemních komunikací Hýzl Petr

FISCHER Michal
Návrh stezky pro cyklisty, bruslaře a pěší kolem řeky 

Svratky v Bystrci
B-B 7783 Ú.pozemních komunikací Radimský Michal

HORÁČEK Daniel
Návrh asfaltové směsi s použitím 30 % R-materálu a její 

posouzení funkčními zkouškami
B-B 7784 Ú.pozemních komunikací Kudrna Jan

INDRÁKOVÁ Kristýna Interakce mezi asfaltovým pojivem a filerem B-B 7785 Ú.pozemních komunikací Dašek Ondřej

JALŮVKOVÁ Denisa Posouzení vlivu počasí na dopravu v intravilánu B-B 7786 Ú.pozemních komunikací Matuzsková Radka

JANKO Vojtěch Úprava křižovatky Rerychova x Foltýnova v Brně B-B 7787 Ú.pozemních komunikací Smělý Martin

JURÁK Miroslav Heřminovy, Zátor - přeložka I/45 B-B 7788 Ú.pozemních komunikací Holcner Petr

KLEIN Marek Rejuvenační přísady v recyklovaném asfaltovém materiálu B-B 7789 Ú.pozemních komunikací Hýzl Petr

KOBZOVÁ Hana Řešení cyklistické dopravy v centru Zábřehu B-B 7790 Ú.pozemních komunikací Radimský Michal

KOUKAL Lukáš Lipov - úprava prostoru před školou B-B 7791 Ú.pozemních komunikací Smělý Martin

KOZÁČEK Vojtěch Alternativní návrh čáry zrnitosti B-B 7792 Ú.pozemních komunikací Holcner Petr

LONDIN Filip Dopravní řešení I/43 Lipůvka B-B 7793 Ú.pozemních komunikací Holcner Petr

NAVRÁTILOVÁ Iveta Návrh obytné zóny v obci Uničov B-B 7794 Ú.pozemních komunikací Radimský Michal

25



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

NOVÁK Martin Trasovací studie silnice Moravský Krumlov - dálnice D52 B-B 7795 Ú.pozemních komunikací Všetečka Martin

NOVOTNÝ Michal Rekonstrukce silnice II/416 v obci Žatčany B-B 7796 Ú.pozemních komunikací Radimský Michal

NYKODÝM Miloš Úprava křižovatky Přístavní x Obvodová v Brně B-B 7797 Ú.pozemních komunikací Smělý Martin

ODSTRČILOVÁ Anna Přestupní uzel Brno-Komárov B-B 7798 Ú.pozemních komunikací Všetečka Martin

ONDŘEJOVÁ Barbora Aproximace vlečných křivek B-B 7799 Ú.pozemních komunikací Holcner Petr

PECHA Marek
Vliv přídávání zestárlého asfaltového pojiva na vlastnosti 

polymerem modifikovaných asfaltů
B-B 7800 Ú.pozemních komunikací Varaus Michal

PÍŠTĚK Petr Parametrická studie pozemní komunikace B-B 7801 Ú.pozemních komunikací Kosňovský Michal

POLANSKÝ Štěpán Přestupní uzel Brno-Černovice, nádraží B-B 7802 Ú.pozemních komunikací Všetečka Martin

PRÍDAVKOVÁ Natália Využití technologie pěnoasfaltu B-B 7803 Ú.pozemních komunikací Hýzl Petr

ŘEHULKA Martin Recyklace netuhých vozovek za studena B-B 7804 Ú.pozemních komunikací Varaus Michal

SLÁVIKOVÁ Ľubica
Studie úpravy křižovatek ulic Rakovecká x Páteřní x Nad 

Dědinou v Brně
B-B 7805 Ú.pozemních komunikací Radimský Michal

SOBKOVÁ Jolana Studie přeložky silnice II/374 - Maloměřice a Obřany B-B 7806 Ú.pozemních komunikací Matuzsková Radka

SOUKUPOVÁ Tereza Generel bezbariérových tras ve městě Strážnici B-B 7807 Ú.pozemních komunikací Matuzsková Radka

26



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

ŠKROBÁČEK Petr
Vliv teploty na přípravu asfaltových směsí s vyšším 

obsahem R-materiálu
B-B 7808 Ú.pozemních komunikací Varaus Michal

ŠNÉDAR Jaroslav Studie obchvatu obcí Měnín a Telnice B-B 7809 Ú.pozemních komunikací Radimský Michal

VESELÝ Petr Vlastnosti výztužných sklovláknitých geomříží B-B 7810 Ú.pozemních komunikací Dašek Ondřej

ZAIKIN Danil Studie nám. Osvobození v Lysicích B-B 7811 Ú.pozemních komunikací Radimský Michal

ŽIŽKA Tomáš Frézování vozovek pozemních komunikací B-B 7812 Ú.pozemních komunikací Hýzl Petr

ŽŮREK Jakub Nestmelené směsi do podkladních vrstev vozovek B-B 7813 Ú.pozemních komunikací Stehlík Dušan

BALOGOVÁ Kristina
Realizace technické infrastruktury v Brněnské metropolitní 

oblasti
B-B 7814

Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Hrabincová Dagmar

BARTOŠ Lukáš Financování stavební investice z pohledu investora B-B 7815
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

ČIČMANEC Juraj Koučování ve stavebnictví B-B 7816
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

DIVIŠ Michal Financování stavební zakázky z pohledu dodavatele B-B 7817
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva 

DOMANSKÝ Vojtěch
Analýza možností propojení stavebně-ekonomických 

software a software pro technické kreslení
B-B 7818

Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Výskala Miloslav

HALABRÍNOVÁ Nora Vývoj realitního trhu v dané lokalitě B-B 7819
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

HENRICH Filip Hodnocení veřejných zakázek B-B 7820
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Korytárová Jana

27



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

HLADIŠOVÁ Marika Analýza realitního trhu B-B 7821
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Krejza Zdeněk

HOLCMANOVÁ Zdena Daňové zatížení podnikání ve stavebnictví B-B 7822
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Chovancová Jitka

CHROMČÁKOVÁ Marcela Řízení stavební zakázky B-B 7823
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

JANČOVÁ Edita Řízení nákladů na výrobní stroje ve stavebním podniku B-B 7824
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Hanák Tomáš

JUŘIČKA Adam Finanční analýza stavebního podniku B-B 7825
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

KAŠIÁR Dominik Časová náročnost výstavby stavebního objektu B-B 7826
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Aigel Petr

KOČÍBOVÁ Markéta Plánování průběhu projektu výstavby B-B 7827
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Nováková Jana

KORYCH Tomáš Organizace stavební zakázky B-B 7828
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

KUJAWA Marek Investiční výstavba realizovaná v rámci regionálního rozvoje B-B 7829
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Hrabincová Dagmar

KULÍK Matěj Možnosti financování stavební zakázky B-B 7830
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

LACINOVÁ Tereza

Možnosti efektivnějšího zadávání přípravy projektové 

dokumentace podle nového zákona o zadávání veřejných 

zakázek

B-B 7831
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Dufek Zdeněk

LOPATOVÁ Hana Softwarová podpora pro rozpočtování stavebních prací B-B 7832
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Tichá Alena

MARTINÁK Lukáš Financování bydlení B-B 7833
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Chovancová Jitka

28



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

MATOUŠEK Josef Změna ceny stavby vloženými investicemi. B-B 7834
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Staněk Roman

MELICHAROVÁ Jitka Investiční záměr v obci B-B 7835
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Vaňková Lucie

OLBRECHTOVÁ Zuzana
Faktory ovlivňující cenu věcí nemovitých na vybraném 

území
B-B 7836

Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Tichá Alena

PELIKÁNOVÁ Kateřina Řízení rizik ve stavebním podniku B-B 7837
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Nováková Jana

PILÁTOVÁ Dominika Řízení peněžních toků na vybraném stavebním objektu B-B 7838
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

ŘEHÁKOVÁ Adéla Rovné příležitosti ve stavebnictví B-B 7839
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

SAŇÁKOVÁ Miroslava Řízení rizik stavební zakázky B-B 7840
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

SEČÁNYOVÁ Alexandra Nákladová cena v podniku B-B 7841
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

SMAŽINKA Josef Stanovení daňové zátěže fyzické osoby B-B 7842
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

SMOLINSKÁ Radka Optimalizace využití stavby z pohledu její obchodovatelnosti B-B 7843
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Staněk Roman

STROUHALOVÁ Dagmar
Vyhodnocení investice do městských bytů v Českých 

Budějovicích
B-B 7844

Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Vaňková Lucie

ŠPAČKOVÁ Sára Organizace projektu výstavby B-B 7845
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

ŠVÁBOVÁ Lucie Možnosti financování protipovodňových opatření B-B 7846
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Kolářová Ludmila

29



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

VAVŘINKA Pavel Plánování zdrojů projektu výstavby B-B 7847
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Nováková Jana

VONDÁLOVÁ Ludmila Vliv stavebních detailů na cenu díla B-B 7848
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Výskala Miloslav

VRBASOVÁ Barbora Investiční záměr města Tábor B-B 7849
Ú.stav.ekonomiky a 

řízení
Vaňková Lucie

STŘEDULOVÁ Monika Optimalizace trasy předpínacích kabelů B-B 7850 Ú.stavební mechaniky Eliáš Jan

UHEREK Jan Statická analýza střešní konstrukce B-B 7851 Ú.stavební mechaniky Vlk Zbyněk

URÍČEK Matúš Experimentální ověření optimálního tvaru nosníku B-B 7852 Ú.stavební mechaniky Frantík Petr

VČELNÝ Michal Statická analýza dřevěné konstrukce B-B 7853 Ú.stavební mechaniky Vlk Zbyněk

BARTOŇ Vojtěch Předběžný průzkum a hodnocení budovy před rekonstrukcí B-B 7854
Ú.stavebního 

zkušebnictví
Cikrle Petr

BERNARD Lukáš Stavební průzkum a diagnostika konstrukce B-B 7855
Ú.stavebního 

zkušebnictví
Anton Ondřej

ČERNÝ Jan Stavební průzkum a diagnostika konstrukce B-B 7856
Ú.stavebního 

zkušebnictví
Anton Ondřej

FUSEK Aleš Lokalizace výztuže v prvcích železobetonové konstrukce B-B 7857
Ú.stavebního 

zkušebnictví
Cikrle Petr

HALOUN Jan Stavební průzkum a diagnostika konstrukce B-B 7858
Ú.stavebního 

zkušebnictví
Anton Ondřej

JINDROVÁ Barbora
Využití ultrazvukové metody pro stanovení rovnoměrnosti 

betonu v konstrukci
B-B 7859

Ú.stavebního 

zkušebnictví
Kocáb Dalibor

30



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

KRŠKOVÁ Šárka
Hodnocení poruch kamenných sloupů s využitím 

ultrazvukové metody
B-B 7860

Ú.stavebního 

zkušebnictví
Cikrle Petr

SOPÚCH Martin
Využití ultrazvukové impulzové metody k ověření kvality 

betonu v konstrukcích
B-B 7861

Ú.stavebního 

zkušebnictví
Kocáb Dalibor

BAKYTA Marián Zdravotně technické instalace v ubytovacím zařízení B-B 7862 Ú.techn.zařízení budov Vrána Jakub

BARTEK Vojtěch Zdravotně technické instalace v bytovém domě B-B 7863 Ú.techn.zařízení budov Vaščáková Alena

BIDMONOVÁ Renata Energetické hodnocení budovy B-B 7864 Ú.techn.zařízení budov Hirš Jiří

CAKL Dominik Vzduchotechnika jednotky intenzivní péče B-B 7865 Ú.techn.zařízení budov Rubina Aleš

DOKLÁDALOVÁ Tereza Vzduchotechnika výstavního prostoru B-B 7866 Ú.techn.zařízení budov Rubina Aleš

DOSTÁL Petr Otopná soustava domu s pečovatelskou službou B-B 7867 Ú.techn.zařízení budov Počinková Marcela

FLOREKOVÁ Skarleta
Boundary conditions for the operation of thermal energy 

distribution
B-B 7868 Ú.techn.zařízení budov Hirš Jiří

FRČKA Lukáš Klimatizace zdravotnického provozu B-B 7869 Ú.techn.zařízení budov Rubinová Olga

GRBÁL Jakub Vzduchotechnika banky B-B 7870 Ú.techn.zařízení budov Uher Pavel

HAKL Jaroslav Vytápění a příprava teplé vody rekreačního střediska B-B 7871 Ú.techn.zařízení budov Počinková Marcela

HALAJ Andrej Vzduchotechnika pro jednotku intenzivní péče B-B 7872 Ú.techn.zařízení budov Rubinová Olga

31



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

HANÁK Pavel Vzduchotechnika pro základní školu B-B 7873 Ú.techn.zařízení budov Rubinová Olga

HLADÍK Juraj Otopná soustava polyfunkčního objektu B-B 7874 Ú.techn.zařízení budov Počinková Marcela

JADRNÍČKOVÁ Kateřina Vytápění s pomocí kondenzační techniky B-B 7875 Ú.techn.zařízení budov Horák Petr

JÁRA Marek Vytápění mateřské školy B-B 7876 Ú.techn.zařízení budov Horká Lucie

KAJZAROVÁ Monika Průkaz energetické náročnosti administrativní budovy B-B 7877 Ú.techn.zařízení budov Horák Petr

KALNÝ Richard
Analýza vnitřního klimatu a energetické hodnocení 

historické budovy
B-B 7878 Ú.techn.zařízení budov Weyr Jan

KRÁLOVÁ Kateřina
Zdravotně technické instalace a plynovod v objektu s 

ordinacemi
B-B 7879 Ú.techn.zařízení budov Vaščáková Alena

KRUTIL Michal Vzduchotechnika výrobní haly B-B 7880 Ú.techn.zařízení budov Blasinski Petr

KUČERA Martin Vzduchotechnika tělocvičny B-B 7881 Ú.techn.zařízení budov Blasinski Petr

LAŠTOVIČKA Petr Zdravotně technické a plynovodní instalace v objektu B-B 7882 Ú.techn.zařízení budov Sýkorová Iva

PEICHL Petr Otopná soustavy objektu studentských kolejí B-B 7883 Ú.techn.zařízení budov Počinková Marcela

POLICKÝ Robin
Zdravotně technické a plynovodní instalace v administrativní 

budově s prodejnou
B-B 7884 Ú.techn.zařízení budov Vrána Jakub

REJSA Vojtěch Vytápění a příprava TV pomocí tepelného čerpadla B-B 7885 Ú.techn.zařízení budov Horák Petr

32



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

RYŠAVÁ Veronika Vytápění mateřské školy B-B 7886 Ú.techn.zařízení budov Topič Jan

SCHENK David Vzduchotechnika průmyslové haly B-B 7887 Ú.techn.zařízení budov Uher Pavel

SLOŽIL Jan
Průkaz energetické náročnosti budovy a energetický 

posudek
B-B 7888 Ú.techn.zařízení budov Horák Petr

SOTOLÁŘ Lukáš Vzduchotechnika tělocvičny B-B 7889 Ú.techn.zařízení budov Rubinová Olga

STAROSVETOVA AnastassiyaVytápění objektu pro rekreaci B-B 7890 Ú.techn.zařízení budov Sýkorová Iva

STARŮSTKA Jaroslav Zdravotně technické instalace v ubytovacím zařízení B-B 7891 Ú.techn.zařízení budov Vaščáková Alena

STÝBLO Jaromír
Zdravotně technické a plynovodní instalace v domě s 

nájemními byty
B-B 7892 Ú.techn.zařízení budov Vrána Jakub

ŠEVČÍK Jan
Zdravotně technické a plynovodní instalace v bytovém 

domě
B-B 7893 Ú.techn.zařízení budov Sýkorová Iva

ŠTEFÁNEK Antonín
Zdravotně technické a plynovodní instalace v budově 

fotbalových šaten
B-B 7894 Ú.techn.zařízení budov Vrána Jakub

ŠVANDA Martin Vytápění budovy s využitím energie z obnovitelných zdrojů B-B 7895 Ú.techn.zařízení budov Hirš Jiří

TOMEŠ Adam Vzduchotechnika restaurace s kuželkárnou B-B 7896 Ú.techn.zařízení budov Blasinski Petr

VOLNÝ Marek Vytápění objektu archeoparku B-B 7897 Ú.techn.zařízení budov Počinková Marcela

VOZÁK Daniel Vzduchotechnika multifunkční budovy B-B 7898 Ú.techn.zařízení budov Uher Pavel

33



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

ZÁLEŠÁK Adam
Zdravotně technické instalace a plynovod v objektu pro 

bydlení
B-B 7899 Ú.techn.zařízení budov Vaščáková Alena

ZAORALOVÁ Kateřina Vzduchotechnika restaurace B-B 7900 Ú.techn.zařízení budov Rubina Aleš

BARTL Jan
Realizace hrubé vrchní stavby bytového domu rezidence 

Kociánka v Brně
B-B 7901

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Kantová Radka

BARTOŇ Marek Seletice, novostavba mlékárny - hrubá spodní stavba B-B 7902
Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Biely Boris

BOČKOVÁ Andrea
Realizace technologické etapy spodní stavby polyfunkčního 

domu v Uherském Hradišti
B-B 7903

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Nečasová Barbora

DROZD Michal
Technologické řešení hrubé vrchní stavby bytového domu v 

Brně
B-B 7904

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Mohapl Martin

FRIŠOVÁ Jitka Realizace hrubé vrchní stavby BD Panorama Kociánka B-B 7905
Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Kantová Radka

HÁJEK Tomáš
Realizace stavebně technologické etapy hrubé vrchní 

stavby rodinného domu v Třebíči
B-B 7906

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Nečasová Barbora

HIRSCH Roman
Výrobní a skladová hala Jindřichův Hradec - hrubá vrchní 

stavba
B-B 7907

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Biely Boris

HLADÍKOVÁ Simona
Realizácia hrubej vrchnej stavby polyfunkčního domu v 

Moravskom Svätom Jáne
B-B 7908

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Novotný Michal

HLADKÝ Dominik
Realizace hrubé vrchní stavby bowlingového centra Bílá 

hora
B-B 7909

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Kantová Radka

HLINŠŤÁK Filip
Přístavba skladů a šaten ve Frýdku - Místku, hrubá vrchní 

stavba
B-B 7910

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Šlanhof Jiří

HOŘÍNKOVÁ Dita
Realizace technologické etapy vrchní stavby polyfunkčního 

domu v Berouně
B-B 7911

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Nečasová Barbora

34



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

JANUŠKA Marek Bytový dům v Humpolci – hrubá vrchní stavba B-B 7912
Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Liška Pavel

KAZDA Jiří
Realizace snížení energetické náročnosti muzea v Horním 

Studenci
B-B 7913

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Mohapl Martin

KOLOUCH David
Polyfunkční komplex Houbalova v Brně, hrubá spodní 

stavba
B-B 7914

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Šlanhof Jiří

KRÁLÍČEK Jiří
Řešení technologické etapy hrubé vrchní stavby bytového 

domu v Otrokovicích
B-B 7915

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Venkrbec Václav

KUCHTA Peter
Realizace hrubé vrchní stavby administrativní budovy v 

Senici
B-B 7916

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Novotný Michal

KYTLÍK David
Realizace hrubé stavby nízkokapacitního zařízení pro 

poskytování sociálních služeb, Rychnov nad Kněžnou
B-B 7917

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Kantová Radka

LISÝ Ondřej Resort Johanka - realizace hrubé vrchní stavby B-B 7918
Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Vlčková Jitka

MACKO Peter
Realizace hrubé vrchní stavby polyfunkční budovy Brno, 

Sadová
B-B 7919

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Nečasová Barbora

MATĚJ Kryštof Realizace hrubé stavby bytového domu v Brně B-B 7920
Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Novotný Michal

MIKULÁŠEK Jiří
Technologická etapa vrchní hrubé stavby sportovního 

centra v Polné
B-B 7921

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Liška Pavel

NĚNIČKA Roman
Stavebně technologická etapa provedení zastřešení objektu 

pro sociální bydlení
B-B 7922

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Diaz Yvetta

PAPUČÍK Lukáš
Řešení technologické etapy vrchní stavby polyfunkčního 

domu v Žilině
B-B 7923

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Venkrbec Václav

POSPÍŠIL Dominik
Realizace vrchní hrubé stavby mateřské školy v obci 

Zásada
B-B 7924

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Liška Pavel

35



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

POZLER Tomáš Realizace hrubé vrchní stavby bytového domu Jemnice B-B 7925
Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Kantová Radka

PRŮCHA Aleš
Realizace hrubé spodní stavby objektu urgentního příjmu 

FN Brno
B-B 7926

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Kantová Radka

RUDOLFOVÁ Michaela Realizace obvodového pláště bytového domu v Hranicích B-B 7927
Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Novotný Michal

SANKOT Martin
Rozšíření Podnikatelského inkubátoru Brno – jih, hrubá 

vrchní stavba
B-B 7928

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Šlanhof Jiří

SEMÉNKA Petr
Realizace technologické etapy vrchní stavby polyfunkčního 

domu v Uherském Brodě
B-B 7929

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Nečasová Barbora

SCHREIBER Jiří Technologická etapa zastřešení hotelu v Třebíči B-B 7930
Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Liška Pavel

ŠEDIVÝ Peter Bytový dům v Kunštátě na Moravě, hrubá vrchní stavba B-B 7931
Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Šlanhof Jiří

ŠEVČÍK Daniel Vinařství Pavlov - hrubá spodní stavba B-B 7932
Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Biely Boris

ŠILEROVÁ Anna Realizace vnějšího pláště výrobního objektu v Hodějicích B-B 7933
Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Novotný Michal

ŠTĚPÁNEK Michal
Realizace hrubé vrchní stavby skladovací haly v Hradci 

Králové
B-B 7934

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Kantová Radka

ŠTÍPA David
Řešení technologické etapy hrubé vrchní stavby školky v 

Habrech
B-B 7935

Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Venkrbec Václav

VONS Matěj Realizace hrubé stavby bytového domu v Jundrově B-B 7936
Ú.technol.,mech.a 

říz.staveb
Kantová Radka

ADAMEKOVÁ Paulína Způsoby buzení síranového pojiva na bázi anhydritu B-B 7937
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Gazdič Dominik

36



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

BARTOŇ Andrej
Možnosti uplatnění odpadu z výroby cementotřískových 

desek ve stavebních hmotách
B-B 7938

Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Bydžovský Jiří

COUFAL Daniel Vývoj tmelů pro spárování keramických obkladů B-B 7940
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Fridrichová Marcela

FIALOVÁ Martina Vliv pigmentů na difuzní vlastnosti omítek pro ETICS B-B 7942
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Žižková Nikol

KOCMÁNEK Tomáš Možnosti ovlivnění barevnosti cihlářského střepu B-B 7943
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Nevřivová Lenka

KOPORCOVÁ Diana MáriaStudium procesu dekarbonatace vápence B-B 7945
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Dvořák Karel

KRIVDA Antonín Studium reakce na oheň u tepelně izolačních materiálů B-B 7946
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Sedlmajer Martin

KUČERA Tomáš
Vliv redukčního jádra na prosákavost a mrazuvzdornost 

cihelného střepu
B-B 7947

Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Sokolář Radomír

KYŠOVÁ Petra Studium průniku lepidel do buněčné stěny B-B 7948
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Vaněrek Jan

MÁŠA Jiří Betony s elektrárenskými popílky pro prostředí XF3 a XF4 B-B 7950
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Hela Rudolf

MATUŠKOVÁ Veronika
Návrh spárovací hmoty pro chemické namáhání s využitím 

druhotných surovin
B-B 7951

Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Drochytka Rostislav

MERUŇKA Milan
Vývoj speciálních vysokopevnostních betonů s nízkými 

objemovými změnami
B-B 7952

Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Hela Rudolf

MEZULIANÍK Tomáš Hutná mullitová ostřiva B-B 7953
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Nevřivová Lenka

OPAT Lubomír
Optimalizace skladby kameniva s max. zrnem 22 mm pro 

transportbetony
B-B 7954

Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Hela Rudolf

37



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

PĚČEK Bronislav
Vývoj zdicích prvků na bázi lehkého kameniva z pěnového 

skla
B-B 7955

Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Zach Jiří

PERTLOVÁ Alena Studium fázových změn při výpalu portlandského slínku B-B 7956
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Gazdič Dominik

POSPÍŠIL Dušan Mineralogické složení dinasu B-B 7957
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Nevřivová Lenka

SLÁMA Radek
Studium vlivu uzavíracích nátěrů na odolnost betonu proti 

povětrnostním vlivům
B-B 7959

Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Hubáček Adam

SOCHOR David Návrh cementové kompozitní směsi zlepšující uzemnění B-B 7960
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Drochytka Rostislav

ŠIKRAL Martin
Posouzení vhodnosti lokálních zdrojů plniv pro potěry na 

bázi anhydritu
B-B 7961

Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Drochytka Rostislav

ŠKVAŘIL Michael
Optimalizace metod pro stanovení trvanlivosti nátěrových 

systémů na dřevo
B-B 7962

Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Vaněrek Jan

TĚŽKÁ Adéla Problematika biotického napadnutí ETICS B-B 7963
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Žižková Nikol

ZADRAŽIL Lukáš Využití materiálů na bázi dusané hlíny pro obytné stavby B-B 7964
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Žižková Nikol

ZÁJEDA Lukáš Příprava alfa sádry beztlakovou metodou v roztoku H2SO4 B-B 7965
Ú.technologie stav. hmot 

a dílců
Dvořák Karel

BEDNÁŘ Martin Řízení hydroenergetické funkce vodní nádrže Mostiště B-B 7966 Ú.vodního hosp.krajiny Menšík Pavel

BRYCHTOVÁ Veronika
Problematika vertikálních filtrů s vegetací pro obce do 500 

EO
B-B 7967 Ú.vodního hosp.krajiny Kriška Michal

KABÁTEK Stanislav
Možnosti zneškodnění nebo využití dešťových vod v nově 

budovaném výrobním areálu
B-B 7968 Ú.vodního hosp.krajiny Hyánková Eva

38



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

KACETLOVÁ Klára
Studie vertikálního filtru s vegetací pro obec Bezděčí u 

Trnávky
B-B 7969 Ú.vodního hosp.krajiny Kriška Michal

KOLAJOVÁ Lucie
Možnosti využití vyčištěné komunální odpadní vody pro 

závlahu
B-B 7970 Ú.vodního hosp.krajiny Hyánková Eva

KOLOŠ Jakub

Identifikace ploch rozhodujích z hlediska tvorby 

povrchového odtoku a transportu splavenin ve vybraných 

k.ú. v povodí Ondřejnice

B-B 7971 Ú.vodního hosp.krajiny Dumbrovský Miroslav

MATOUŠEK David Revitalizace malé vodní nádrže v k. ú. Níhov B-B 7972 Ú.vodního hosp.krajiny Menšík Pavel

OULEHLA Pavel
Analýza vybraných zdrojů nejistot u vodohospodářského 

řešení nádrže
B-B 7973 Ú.vodního hosp.krajiny Marton Daniel

SIRŮČKOVÁ Renáta
Využití dešťových vod z objektu domu v obci Voleč pro 

závlahu a zasakování
B-B 7974 Ú.vodního hosp.krajiny Hyánková Eva

SMOLÍK Lukáš
Vodohospodářské řešení vodní nádrže v podmínkách 

klimatické změny
B-B 7975 Ú.vodního hosp.krajiny Marton Daniel

UJHÁZY Adriana Studie kořenové čistírny odpadních vod pro obec Jankovice B-B 7976 Ú.vodního hosp.krajiny
Pumprlová Němcová 

Miroslava

URBANEC Patrik Předpovědní model průtoků vody v měrném profilu B-B 7977 Ú.vodního hosp.krajiny Kozel Tomáš

VACULÍKOVÁ Klára Hodnocení stavu Ochozského potoka B-B 7978 Ú.vodního hosp.krajiny Malá Jitka

VÍTKOVÁ Lucie Vodohospodářské řešení vybrané vodní nádrže B-B 7979 Ú.vodního hosp.krajiny Marton Daniel

VLÁČIL Lukáš
Vyhodnocení ročního provozu nového typu vertikálního 

filtračního pole kořenové čistírny odpadních vod
B-B 7980 Ú.vodního hosp.krajiny

Pumprlová Němcová 

Miroslava

VLÁČILÍKOVÁ Michaela Vliv agrotechniky na fyzikální a hydraulické vlastnosti půdy B-B 7981 Ú.vodního hosp.krajiny Kameníčková Ivana

39



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

WINKLER Stanislav Vliv sedimentů na hydrologické podmínky toku B-B 7982 Ú.vodního hosp.krajiny Marton Daniel

ZEDNÍK Ondřej Studie intenzifikace kořenové čistírny pro obec Machová B-B 7983 Ú.vodního hosp.krajiny Kriška Michal

ŽÁKOVÁ Adéla Hydroekologický monitoring malého vodního toku B-B 7984 Ú.vodního hosp.krajiny Hyánková Eva

BEDÁŇOVÁ Jana Jakost povrchových vod v ČR a jejich upravitelnost B-B 7985 Ú.vodního hosp.obcí Biela Renata

DVOŘÁK Pavel Studie alternativ rekonstrukce vybrané části stokové sítě B-B 7986 Ú.vodního hosp.obcí Raclavský Jaroslav

HÁJEK Břetislav
Srovnávací analýza vybraných vodárenských společností v 

ČR
B-B 7987 Ú.vodního hosp.obcí Tuhovčák Ladislav

HLADÍKOVÁ Lucie Posouzení vybraného čerpacího systému B-B 7988 Ú.vodního hosp.obcí Kučera Tomáš

JANIŠOVÁ Marie Sledování jakosti vody ve vybraném vodovodu B-B 7989 Ú.vodního hosp.obcí Kučera Tomáš

KÖHLER David Studie sanace vybrané části stokové sítě v Ostravě B-B 7990 Ú.vodního hosp.obcí Raclavský Jaroslav

KRUPICOVÁ Simona Dezinfekce pitné vody - aspekty navrhování a provozování B-B 7991 Ú.vodního hosp.obcí Kučera Tomáš

KUBEŠOVÁ Kateřina Tvrdost pitné vody B-B 7992 Ú.vodního hosp.obcí Kučera Tomáš

LITSCHMANN Patrik Využití flotace v úpravnách vody B-B 7993 Ú.vodního hosp.obcí Biela Renata

MORAVČÍKOVÁ Světlana Vodárenská filtrace a filtrační materiály B-B 7994 Ú.vodního hosp.obcí Biela Renata

40



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

MOSNÁ Silvia Posouzení technického stavu stokové sítě v obci B-B 7995 Ú.vodního hosp.obcí Hluštík Petr

NÁPLAVOVÁ Eva Hydraulická drsnost vodovodních potrubí B-B 7996 Ú.vodního hosp.obcí Ručka Jan

PAVELKA David Plán financování obnovy vodovodu B-B 7997 Ú.vodního hosp.obcí Kučera Tomáš

SOUKUP Tomáš Studie odkanalizování vybrané obce B-B 7998 Ú.vodního hosp.obcí Raclavský Jaroslav

STUDENÝ Martin
Odvádění splaškových odpadních vod z rozšiřující se 

zástavby
B-B 7999 Ú.vodního hosp.obcí Ručka Jan

ŠKOLAŘ Jan
Nakládání se srážkovými vodami v areálu ZŠ a MŠ Brno - 

Pastviny
B-B 8000 Ú.vodního hosp.obcí Ručka Jan

ŠLECHTOVÁ Tereza Účinnost odlehčovacích komor B-B 8001 Ú.vodního hosp.obcí Hluštík Petr

TANISTROVÁ Lucie Přehled technologií pro rekonstrukce vodojemů B-B 8002 Ú.vodního hosp.obcí Ručka Jan

URBAN Jaromír
Varianty prvního separačního stupně při dvoustupňové 

úpravě vody
B-B 8003 Ú.vodního hosp.obcí Biela Renata

ČERNÝ David Posouzení vodního toku ve správě Povodí Vltavy, s. p. B-B 8004 Ú.vodních staveb Uhmannová Hana

DESATOVÁ Martina Posouzení vodního díla Těšany za povodní B-B 8005 Ú.vodních staveb Jandora Jan

FAJT Mojmír
Posouzení kapacity čerpací stanice hydraulického okruhu 

laboratoře
B-B 8006 Ú.vodních staveb Žoužela Michal

KOMOROVÁ Magdaléna Mikroelektrárny pro využití zbytkových spádů a průtoků B-B 8007 Ú.vodních staveb Žoužela Michal

41



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

KRÁLÍKOVÁ Štěpánka Vyhodnocení sanace hráze vodního díla Hornice B-B 8008 Ú.vodních staveb Pařílková Jana

KUNETA Tomáš Návrh úpravy toku s přihlédnutím k PPO a revitalizaci B-B 8009 Ú.vodních staveb Duchan David

LEBEDA Dawid
Rešerše územně plánovací dokumentace a vyhodnocení 

vhodnosti umístění horní nádrže přečerpávací elektrárny
B-B 8010 Ú.vodních staveb Špano Miroslav

MAN Radim Protipovodňová ochrana obce Brumov-Bylnice B-B 8011 Ú.vodních staveb Jandora Jan

MAREK Ondřej
Sledování šíření znečistění na fyzikálním modelu vodního 

toku
B-B 8012 Ú.vodních staveb Pařílková Jana

NĚMCOVÁ Denisa Návrh rekonstrukce jezu B-B 8013 Ú.vodních staveb Uhmannová Hana

POSPÍŠIL Radek
Stanovení kapacity sektorové jezové konstrukce na 

hydraulickém modelu
B-B 8014 Ú.vodních staveb Šulc Jan

ZVOLÁNEK Radim Návrh úpravy toku s ohledem na povodňovou situaci B-B 8015 Ú.vodních staveb Duchan David

BISKUP Zdeněk Výluky kolejí na jednokolejných železničních tratích B-B 8016 Ú.žel.konstrukcí a staveb Svoboda Richard

BLAŇKOVÁ Monika
Rekonstrukce železniční tratě Olomouc - Šumperk v km 

19,695 - 22,7 včetně technologie prací
B-B 8017 Ú.žel.konstrukcí a staveb Svoboda Richard

DOHNAL Michal
Rekonstrukce železniční tratě Bakov nad Jizerou - Česká 

Lípa mezi km 18,812 a km 21,800
B-B 8018 Ú.žel.konstrukcí a staveb Říha Tomáš

HAMŠLÁGEROVÁ Klára Hodnocení zkušebního úseku s podpražcovými podložkami B-B 8019 Ú.žel.konstrukcí a staveb Plášek Otto

JUNG Jiří Studie Boskovické spojky B-B 8020 Ú.žel.konstrukcí a staveb Říha Tomáš

42



 

PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2018

NÁZEV                                                           SIGN.

         

ÚSTAV                                                   VEDOUCÍ

SMÍTKOVÁ Pavlína Konstrukce nástupišť železničních tratí B-B 8021 Ú.žel.konstrukcí a staveb Svoboda Richard

TINKA Miloš Hodnocení zkušebního úseku na technologii podbíjení B-B 8022 Ú.žel.konstrukcí a staveb Svoboda Richard

VANĚK Jan
Optimalizace traťového úseku Krahulov - Okříšky v km 58,8-

61,1
B-B 8023 Ú.žel.konstrukcí a staveb Plášek Otto

43


